
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czČERVEN 2024

Jsme tu pro Vás již 12 let

Dětská psychiatrická nemocnice Louny přijme nového kolegu/kolegyni na pozici: 
Lékař/ka dětské a dorostové psychiatrie
■ Požadujeme: ukončené VŠ vzdělání lékařského směru – absolvent/ka LF se zájmem o pedopsychiatrii, lé-
kař/ka se základním kmenem, příp. atestací z oboru Dětská a dorostová psychiatrie; odbornou a zdravotní 
způsobilost dle Zákona č. 95/2004 Sb.; zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost, profesionalitu; vstřícný 
přístup k pacientům; občanskou a morální bezúhonnost (výpis z rejstříku trestů) 
■ Nabízíme: HPP na plný, příp. zkrácený úvazek (0,2 – 1,0); nadstandardní náborový příspěvek (bližší info na 
vyžádání); zázemí akreditovaného pracoviště; zařazení a platové ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 
Sb.; vysoké osobní ohodnocení (až do 50 % platu); podporu v dalším vzdělávání; zaměstnanecké bonusy 
(penzijní připojištění, stravování s příspěvkem zaměstnavatele v areálu nemocnice, 6 týdnů dovolené, 3 dny 
zdravotního volna a další výhody). Nástup možný ihned, případně dohodou.
■ Strukturovaný profesní životopis a stručný motivační dopis zasílejte na 
e-mail nadezda.kozlova@dpnlouny.cz, případně nás kontaktujte telefonicky (415 620 140, 778 520 814).

DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE LOUNY
PŘIJME: LÉKAŘ/KA DĚTSKÉ A DOROSTOVÉ PSYCHIATRIE

VÍTE, ŽE OFTALMOLOGIE JE VÝJIMEČNÝ A ÚCHVATNÝ OBOR?
Jste-li oční lékař/-řka, který/-á zvládne každou pracovní výzvu nebo ještě nejste, ale chcete se jím stát– sr-
dečně Vás zvu na návštěvu do Čáslavi!! Jedete dlouho v zajetých kolejích a možná jen hledáte změnu v životě? 
■ Upřímně nabízím: místo plné pracovního nadšení! 
■ Hledám k sobě totiž druhého lékaře do zavedené oční ordinace, hledám partnera do každodenní ambulant-
ní práce.  
■ Kdo jsem? Jsem soukromá lékařka s praxí přes 30 let, dovedu komunikovat a porozumět.
■ Přihlaste se, prosím, k nezávaznému pohovoru a na prohlídku pracoviště s pochopením vše probereme,  
s radostí ordinacemi provedeme!
 Snadno se k nám jede, protože poliklinika je vzdálená jen 5minut chůze od vlakového i autobusového nádraží 
a Praha hl. nádr. je pouze 60min. vlakem.
■ NABÍZÍM: finanční ohodnocení ihned od 40.000,-Kč výše čistého platu (i vyšší odměny v závislosti na 
zkušenosti, možnost osobních příplatků); jednorázová odměna 100.000,-Kč po zdárném zakončení zkušební 
lhůty s pokračováním smlouvy; žádné noční služby 
■ BENEFITY: příplatek na stravné; důchodového pojištění; dovolená 5 týdnů při celém pracovním úvazku + 
možnost sick days; hrazení účasti na vybraných kongresech a kurzech; v případě potřeby odborný dohled do 
složení atestace; možnost ubytování v budově polikliniky pro jednotlivce, ev. rodinu; spolupráci s vyššími pra-
covišti jako je oční odd. Havlíčkův Brod, Kolín, Pardubice, také oslovujeme pražské kliniky : VFN, FNKV, Motol, 
Gemini, Lexum. Naše ordinace je přívětivá a spolehlivá – neváhejte a přijměte vřelé pozvání, přijďte se o tom 
přesvědčit na vlastní oči!
■ Na každý Váš zájem se těší: MUDr. Petra Šmídová, oční ambulance Čáslav, Husova 128, mob.: 604 981 490, 
e-mail: smidova@conjunctiva.net

MUDR. PETRA ŠMÍDOVÁ OČNÍ AMBULANCE
HLEDÁ LÉKAŘE/KU

mailto:nadezda.kozlova%40dpnlouny.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz2

LÉKAŘI
PRAHA

ÚSTAV PRO PÉČI  
O MATKU A DÍTĚ
PŘIJME LÉKAŘE  
INTERNISTU,  
PRAKTICKÉHO LÉKAŘE, 
LÉKAŘE  
ANESTEZIOLOGIE
Ústav pro péči o matku  
a dítě v Praze přijme léka-
ře internistu a praktického 
lékaře (možno i jednotli-
vě), lékaře anesteziologie 
(možnost práce na zkrá-
cený úvazek, pohotovost-
ní služby, DPČ/DPP. 
■ Nabízíme nadstandard-
ní platové podmínky, za-
jímavé benefity, stabilní 
společnost s tradicí. Přijď-
te se k nám nezávazně po-
dívat, ukážeme Vám naše 
pracoviště. 
■ Kontakt: 
personalni@upmd.eu,  
tel: 296 511 240/800. 

■ Více informací na 
Kariéra – volná místa - 
ÚPMD (upmd.cz)

STŘEDOČESKÝ KRAJ

SANATORIUM  
ACHILLEA S.R.O.
HLEDÁ LÉKAŘE
Pro akreditované pracoviš- 
tě v oboru dermatologie 
hledáme lékaře. 
■ Nabízíme: motivační 
ohodnocení; firemní be-
nefity; moderní prostředí; 
nadstandardní vybavení; 
zázemí zkušených kole-
gů;  pravidelné konzulta-
ce kazuistik; široké spek-
trum diagnóz v estetické 
i všeobecné dermatologii 
včetně biologické léčby  
a onkodermatologie; spo-
luúčast na financování  
v rámci specializačního 
programu.
■ Po získání základního 
kmene je pozice vhodná  
i pro lékaře před atestací.
■ Více na 
dlabola@achillea.cz, 
603 222 123.

Klatovská nemocnice je 
rozsahem zdravotní péče, 
počtem lékařských oborů  
i personálu největší nemoc-
nicí Skupiny Nemocnice Pl-
zeňského kraje a po plzeňské 
fakultní nemocnici druhou 
největší multioborovou ne-
mocnicí v Plzeňském kraji.  
A nejen, že slouží obyvatelům 
druhého největšího města 
kraje, ale zároveň je centrem 
zdraví pro jeden z největších 
okresů v zemi a také pro vý-
znamnou turistickou oblast 
Šumavu.

Tato skutečnost klade na 
nemocnici vysoké náro-
ky jak na rozsah zdravot-
ní péče, tak i na kvalitu  
a rychlost jejího poskytová-
ní. I to byl důvod, proč Pl-
zeňský kraj postavil v roce 
2012 zcela nový nemoc-

niční komplex. Soustředí  
v sobě většinu medicín-
ských oborů, jež byly do té 
doby roztroušeny v několi-
ka pavilonech. Nová budo-
va nemocnice byla vybave-
na novými přístroji, které se 
ale obnovily a obnovují v řá-
dech stovek milionů i v dal-
ších letech. Navíc se ve sna-
ze modernizace a rozšíření 
péče realizují (např. nový 
pavilon dialýzy a nefrologie 
otevřen 5.2024) a připra-
vují další projekty. Jedním 
z nich je také nové křídlo 
hlavní budovy s lůžkovými 
odděleními, urgentním příj- 
mem a zázemím pro klinic-
ké laboratoře. Místo v nové 
budově získá i pracoviště 
kostního metabolismu, kte-
ré zajišťuje komplexní péči...

Více informací naleznete ZDE

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A. S.
KLATOVSKÁ NEMOCNICE PLÁNUJE VÝSTAVBU 
NOVÉHO PAVILONU

mailto:personalni%40upmd.eu?subject=
http://upmd.cz
mailto:dlabola%40achillea.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/klatovska-nemocnice-planuje-vystavbu-noveho-pavilonu


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz3

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek
400 000,- Kč/úvazek 1,00. 
■ Výhodná mzda 90 520,- 
Kč / úvazek 1,00 (fixní 
+ nenároková pohyblivá 
složka mzdy + osobní pří-
platek)
■ Podmínkou speciali-
zace ORL (také možno 
pneumologie, kardiologie, 
neurologie, psychiatrie se 
zájmem o spánkovou me-
dicínu). Možno na zkráce-
ný úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdě- 
lání ve spánkové medicí-
ně, nadšený a přátelský 
kolektiv, v plánu výstavba  

a rozvoj moderních prostor 
pro spánkovou laboratoř.
■ Široká škála benefitů 
včetně CAFETERIE!
■ Kontakt: vedoucí lé-
kař spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz,  
317 756 263............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ, GASTRO-
ENTEROLOGIE 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
250 000 Kč - 400 000 Kč 
dle úrovně vzdělání / úva-
zek 1,00 (v případě gast-
roenterologie 500 000 Kč  
- 800 000 Kč)
■ Možno i kratší úvazek či 

Výstavba centrálního 
vstupního pavilonu a pří-
stavba chirurgického pavi-
lonu v Nemocnici Rudolfa 
a Stefanie Benešov, a.s., 
nemocnice Středočeského 
kraje dospěla do další fáze. 

V úterý 14. května 2024  
v 9:30 hodin byla otevře-
na druhá ze tří etap tohoto 
projektu za účasti hejtman-
ky Středočeského kraje...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE BENEŠOV
BENEŠOVSKÁ NEMOCNICE OTEVŘELA HELIPORT, 
CENTRÁLNÍ VSTUPNÍ PAVILON A ZCELA NOVÉ 
CHIRURGICKÉ ODDĚLENÍ

Hledáme

VAŠE KOMPETENCE 
PRO ZDRAVÍ

Lékařky/ Lékaři 
pro všeobecné lékařství
na lékařském oddělení
pro dialyzační stanice

UCHÁZEJTE SE O ZAMĚSTNÁNÍ  
NYNÍ ONLINE!

Více informací k aktuálním pracovním 
nabídkám naleznete na karriere.kabeg.at

PRO LKH VILLACH

dohoda. Min. kmen pod-
mínkou. 
■ VÝHODNÁ MZDA 
66 120 Kč – 90 520 Kč dle 
úrovně vzdělání / úvazek 
1,00
■ Moderní a špičkově vy-
bavené ambulance!  Širo-
ká škála benefitů včetně 
CAFETERIE!
■ Více na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE, NEUROLO-
GIE, ARO, TRANSFUZNÍ  
A HEMATOLOGICKÉ
■ VYBRANÉ POZICE NÁ-
BOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
150 000 Kč - 400 000 Kč/
úvazek 1,00 (v případě 
chirurgie 300 000 Kč – 
800 000 Kč)

■ VÝHODNÁ MZDA 
54 020 Kč – 90 520 Kč 
dle stupně vzdělání / úva-
zek 1,00 (FIXNÍ MZDA + 
NENÁROKOVÁ SLOŽKA 
MZDY + OSOBNÍ PŘÍPLA-
TEK)
■ Nabízíme moderní pra-
coviště a špičkové pří-
stroje, rodinnou atmosfé-
ru, podporu vzdělávání 
a osobního rozvoje. NE-
POŽADUJEME KVALIFI- 
KAČNÍ DOHODY NA SPE-
CIALIZAČNÍ VZDĚLÁVÁ-
NÍ, možnost přechodného 
ubytování, volno po služ-
bách,  25 dní dovolené + 3 
sick days, CAFETERIE BE-
NEFITŮ, příspěvek na pen-
zijní připojištění, jazykové 
kurzy, závodní stravování, 
parkování v areálu zdar-
ma, firemní jesle, zdarma 
očkování proti chřipce  
a další benefity. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565

mailto:tereza.haasova%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/benesovska-nemocnice-otevrela-heliport-centralni-vstupni-pavilon-a-zcela-nove-chirurgicke-oddeleni
http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz4

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME  
PRIMÁŘE/KU  
NEUROLOGIE
Nemocnice Rudolfa  
a Stefanie Benešov, a.s. 
nemocnice Středočes-
kého kraje vypisuje vý-
běrové řízení na pozici 
PRIMÁŘ/KA ODDĚLENÍ 
NEUROLOGIE.
■ Nabízíme náborový pří- 
spěvek ve výši 800 000 Kč  
na plný úvazek se závaz-
kem setrvání 5 let v ne-
mocnici.
■ Další informace a poža-
davky naleznete na webo-
vých stránkách nemocni-
ce.

■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KREVNÍ CENTRUM S.R.O.
HLEDÁ LÉKAŘE/ 
LÉKAŘKY S ATESTACÍ  
HEMATOLOGIE  
A TRANSFUZNÍ  
LÉKAŘSTVÍ
■ Co Vám můžeme na-
bídnout? 
Motivující platové pod-
mínky; laboratoř a infuzní 
stacionář v místě pracovi-
ště; práci na klinice s 30-ti 
letou tradicí; práci na čás-
tečný  i  plný úvazek; pří-
spěvek  na  odborné se-
mináře  a  konference;  
6 týdnů dovolené; pouze 
ranní/denní směny; ctíme 
svátky i víkendy; věrnost-
ní benefity; slevu na pro-
dukty obchodního part-
nera a ve firemní lékárně; 
výhodnou tarifní nabídku 
mobilního operátora pro 
celou rodinu; lekce ang-
ličtiny zdarma; rehabili-
tace zdarma; stravenko-
vý paušální příspěvek do 
mzdy za odpracovaný 
den.
Nástup možný ihned.
■ Na každý Váš zájem se 
těší: 
Bc. Jana Fajkusová – 
Fyzioterapeutka & 
Jednatelka 
Krevní centrum s.r.o., 
tel. +420 605 279 113,
e-mail: jana.fajkusova@
krevnicentrum.cz, 
www.krevnicentrum.cz

Vidím naši ordinaci hlavně 
srdcem : má za sebou sta-
tečně už 34 let plynulého 
provozu, z toho 20 let v 
soukromém podnikání, tak-
že už to není žádná nezku-
šená amatérka. Starám se o 
ni, holku moji drahou, sama 
se dvěma sestrami, ale zda-

leka naše plné nasazení 
nedokáže odolávat náporu 
pacientů, který se na ní valí 
a to mě mrzí.

Před 4 lety nás proto na-
padlo trochu jí ulevit a zaří-
dit v ní druhé samostatné... 

Více informací naleznete ZDE

MUDR. PETRA ŠMÍDOVÁ OČNÍ AMBULANCE
ČÁSLAVSKÁ OČNÍ AMBULANCE ANEB POHLED  
OČIMA OFTALMOLOGA 

 

Neustále rosteme - proto potřebujeme Vás! Jsme moderním 
poskytovatelem služeb v oblasti ambulantních operací. Ročně jich 
doprovodíme okolo 25.000. 
 
 MÁME: 
• velmi příjemnou pracovní 

atmosféru 
• plochou hierarchii 
• moderní zdravotnickou 

techniku 
• bezpapírový workflow 
• výhradně odborný personál 
 
 
 
 

NABÍZÍME: 
• žádné směny a noční služby 
• žádná víkendová služba 
• podpora při skloubení rodiny a 

zaměstnání 
•  nadtarifní platové podmínky 
 
 
 

Hledáme  
asisstenční lékař/ka anesteziologie 
a odborný lékař/ka anesteziologie 
pro naše pobočky v Regensburgu, Plattlingu a Pasově 
 

Kompetenzzentrum Ambulantes Operieren GmbH 
Haitzinger Str. 50 | 94036 Passau 

Tel: 0851 / 37 93 448 - 0 | www.narkose-baumann.de 
 

Vaši přihlášku nám můžete zaslat přímo emailem na adresu: karriere@narkose-
baumann.de nebo na naší homepage:  

https://www.narkose-baumann.de/karriere/schnellbewerbung/  
Prosíme o zaslání příloh pouze ve formátu PDF. 

 
 

mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:jana.fajkusova%40krevnicentrum.cz?subject=
mailto:jana.fajkusova%40krevnicentrum.cz?subject=
http://www.krevnicentrum.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/caslavska-ocni-ambulance-aneb-pohled-ocima-oftalmologa


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz5

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

MUDR. DAGMAR  
JANIČOVÁ S.R.O.
DO SVÉ ORDINACE PLDD 
HLEDÁM KOLEGYNI/ 
KOLEGU
Do své ordinace PLDD 
hledám kolegyni/kolegu, 
zatím na 1-2 dny v týdnu. 
■ Nabízím: flexibilní pra-
covní doba dle domluvy, 
hodinová mzda minimál-
ně 600 Kč/hod, časem 
možnost rozšíření úvazku  
a předání praxe, dovolená 
dle výše úvazku, možnost 
uvolnění na stáže či semi-
náře bez nutnosti čerpání 
dovolené, o prázdninách 
zkrácená pracovní doba. 
■ Kontakt: 
mudr.janicova@volny.cz

ZLÍNSKÝ KRAJ

LÁZNĚ  
LUHAČOVICE, A.S.
PŘIJMOU  
LÉKAŘE VÍCE  
SPECIALIZACÍ
Přijmou pediatra do 
svých Dětských léčeben, 
nástup dohodou. 
Do jednosměnného 
provozu hledáme léka-
ře s atestací v oborech: 
pediatrie, alergologie, 
pneumologie nebo ORL.
■ Nabízíme: PO-PÁ 
(občas noční služby), 
Vánoční svátky volno, 
služební byt, 7,5 h/pra-
covní doba, 25 dnů do-
volené a mnoho dalších

Nabídka odborných vzdělávacích konferencí na rok 2024
27. 9. 2024 Moderní přístupy k hojení ran  

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  

Domácí péče, Inkontinence 
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

benefitů (účast na kon-
ferencích, vzdělávání, 
úhrada poplatků ČLK, 
výměnné rekreace, stra-
vování, cafeterii, penzij-
ní připojištění, pololetní  
a roční odměny apod.)

■ Více na 
www.lazneluhacovice/
kariera
■ Kontakt: 
734 795 357, 
jurenikova@
lazneluhacovice.cz

mailto:mudr.janicova%40volny.cz?subject=
http://www.lazneluhacovice/kariera
http://www.lazneluhacovice/kariera
mailto:jurenikova%40lazneluhacovice.cz?subject=
mailto:jurenikova%40lazneluhacovice.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz6

NELÉKAŘI
PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ VŠEOBECNOU/
PRAKTICKOU SESTRU
Domov sv. Karla Boro-
mejského v Praze Řepích 
hledá všeobecnou/prak-
tickou zdravotní sestru do 
nepřetržitého provozu. 
■ Pěkné prostředí, mož-
nost ubytování pro ženy, 
přátelský a dobrý kolektiv, 
spokojení pacienti. 
■ Více na 
www.domovrepy.cz. 
■ Životopis zasílejte na: 
konsolata@domovrepy.cz.............................
DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ  
FYZIOTERAPEUTA/KU
Domov sv. Karla Boromej-
ského v Praze Řepích hle-
dá nové spolupracovníky, 
muže i ženy, na pozici fy-
zioterapeut/ka. 

■ Dobré platové podmín-
ky. Možnost práce i na DPČ. 
■ Životopisy prosím zasí-
lejte na e-mai: 
konsolata@domovrepy.cz. 
■ Informace o našem Do-
mově najdete na 
www.domovrepy.cz.............................
ÚSTAV PRO PÉČI  
O MATKU A DÍTĚ
PŘIJME VŠEOBECNÉ 
SESTRY A PORODNÍ  
ASISTENTKY
Ústav pro péči o matku  
a dítě v Praze přijme vše-
obecné sestry a porodní 
asistentky na ranní směny 
na odd. prenatální am-
bulance, prenatálně dia-
gnostického centra nebo 
na směny na odd. dospělé 
GYNJIP nebo pohotovost-
ní gynekologické ambu-
lance či na další oddělení. 
■ Přijďte se k nám po-
dívat, vše Vám ukážeme  
a nabídneme zajímavé 
benefity, krásné prostředí  
k práci, milý kolektiv. 
■ Více informací na tel: 
296 511 800/240 nebo 
e-mail: personalni@upmd.eu

V Oblastní nemocnici Kolín 
jsme dnes slavnostně ote-
vřeli zrekonstruovaný Pavi-
lon „O“. Lidé tu najdou od-
dělení ORL, cévní chirurgie, 
interní stanici a ordinace s 
poradnami uvedených obo-
rů. Dokončena byla i výstav-
ba nadzemní chodby, která 
zajistí bezpečný průchod 

mezi Pavilonem „O“ a při-
lehlým Pavilonem „L“ tzv. 
„suchou nohou“.

„Takzvané Óčko bylo po-
sledním nezrekonstruova-
ným pavilonem z komplexu 
vzájemně propojených bu-
dov v areálu nemocnice....

Více informací naleznete ZDE

OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN, A.S.
PAVILON „O“ V KOLÍNSKÉ NEMOCNICI PROŠEL  
KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCÍ ZA 222 MILIONŮ KORUN

mailto:konsolata%40domovrepy.cz?subject=
mailto:konsolata%40domovrepy.cz?subject=
http://www.domovrepy.cz
mailto:personalni%40upmd.eu?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/pavilon-o-v-kolinske-nemocnici-prosel-komplexni-rekonstrukci-za-222-milionu-korun


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz7

PLZEŇSKÝ KRAJ

LÉČEBNÉ LÁZNĚ  
KONSTANTINOVY  
LÁZNĚ A.S.
HLEDÁ FYZIOTERAPEUTA
■ Nabízíme zajímavou  
a vysoce odbornou prá-
ci se skupinami kardiolo-
gických a ortopedických 
pacientů. Možnost dalšího 
odborného rozvoje; práci 
v malém kolektivu; odpo-
vídající mzdové ohodno-
cení; firemní stravování; 
ubytování nebo zaměst-
nanecký byt; 25 dnů do-
volené a další zaměstna-
necké benefity; hr.mzda: 
od 35.000
■ Očekáváme pracovité-
ho odborníka vstřícného 

k  lidem při poskytová-
ní léčebné, rehabilitační, 
preventivní, diagnostické  
a paliativní péče v obo-
ru fyzioterapie vedoucí k 
rozvoji, obnovení a udr-
žení optimálního zdraví 
klienta v úzké spolupráci 
s  dalším zdravotnickým 
personálem.
■ Požadujeme: odbor-
nou způsobilost v oboru 
fyzioterapie dle zákona 
č.96/2004 Sb.;  zdravotní 
způsobilost; příjemné vy-
stupování, pečlivost a sa-
mostatnost.
■ Nástup: ihned/dohodou
■ typ: HPP / DPČ
■ pracovní doba: 
po dohodě
■ Kontakt: Jana Kolářo-
vá,tel. 602 514 797,e-mail: 
jana.kolarova@llkl.cz

Nemocnice Plzeňského 
kraje jsou lůžková zdra-
votnická zařízení vlastněná 
Plzeňským krajem, která 
poskytují zdravotní péči na 
většině jeho území s 320 
tisíci obyvateli. Jedná se 
o čtyři nemocnice akutní 
péče v Klatovech, Domaž-
licích, Rokycanech a Stodu 
a dvě nemocnice následné 
péče v Horažďovicích a Pla-
né na Tachovsku. Nemocni-
ce nabízí ideální kombinaci 

moderního přístrojového 
vybavení a zázemí, poklid-
né rodinné atmosféry a zku-
šeného empatického perso-
nálu.

Skupina NPK poskytuje 
akutní péči v základních 
lékařských oborech, mezi 
které patří chirurgie, vnitř-
ní lékařství (interní), dětské 
lékařství (pediatrie)...

Více informací naleznete ZDE

Poskytujeme péči v oboru 
kardiologie v soukromém 
zdravotnickém zařízení  
v centru Ostravy. Naše 
kardiologická ambulance  
v současné době zaměstná-
vá 4 lékaře, 4 zdravotní ses- 
try, 1 zdravotní techničku  
a 1 biomedicínského inže-
nýra.

Máme široké portfolio 
ambulantních výkonů, za-
hrnující EKG, ambulantní 
monitorování krevního tla-
ku, holter EKG, ergometrii, 
měření kotníkových tlaků 
a rychlosti pulzové vlny, 
screening spánkové...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE
V NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE PRACUJE 2300 
LIDÍ, Z TOHO 1360 NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNÍKŮ

KARDIOLOGICKÁ AMBULANCE MAMMED
PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

mailto:jana.kolarova%40llkl.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/v-nemocnice-plzenskeho-kraje-pracuje-2300-lidi-z-toho-1360-nelekarskych-zdravotniku
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-spolecnosti-5


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz8

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA 
ODD.:
INTERNA (LŮŽKA + JIP), 
CHIRURGIE (LŮŽKA + JIP), 
ODDĚLENÍ DLOUHODOBÉ 
OŠETŘOVATELKÉ PÉČE, 
ARO - VŠE NEPŘETRŽITÝ 
PROVOZ/TURNUSY (NA 
JIP ODDĚLENÍ MOŽNO 
TÉŽ ZDRAVOTNICKÝ ZÁ-
CHRANÁŘ). 
■ NÁBOROVÉ PŘÍSPĚV-
KY dle odbornosti 50 000 
Kč - 100 000 Kč / úvazek 
1,00

■ Mzda 43 300 Kč až  
60 000 Kč dle odbornosti 
a praxe ve zdravotnictví
■ Moderní prostředí, ro-
dinná atmosféra, elek-
tronická dokumenta-
ce, podpora vzdělávání  
a osobního rozvoje, pří-
spěvek na bydlení pro 
mimo-benešovské, zajiš-
tění přechodného ubyto-
vání (s příspěvkem i bez 
ve vlastních kapacitách), 
25 dní dovolené + 3 sick 
days, CAFETERIE BENE-
FITŮ, závodní stravování, 
příspěvek na penzijní při-
pojištění, parkování zdar-
ma v areálu, firemní jesle, 
zdarma očkování proti 
chřipce a další benefity. 

■ NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁ-
VÁNÍ! 
■ Více info na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565.............................
NEMOCNICE MĚŠICE – 
CIOP, Z. S.
PŘIJME VŠEOBECNÉ 
SESTRY
Přijme na lůžka následné 
péče všeobecné sestry  
(na HPP s úvazkem 0,5-
1,00 vhodné i pro důchod-
kyně).

■ Požadujeme: samostat- 
ný výkon práce bez od-
borného dohledu a bez 
indikace.
■ Nabízíme: příspěvek na 
podporu zaměstnanosti 
100 000 Kč; dobré pla-
tové podmínky; zaměst-
nanecké výhody; stabilní 
zázemí; parkování v areálu 
zdarma; výborná dostup-
nost regionální MHD (351, 
656, 657).
■ Kontakt: vrchní sestra 
J. Součková 
tel.: 317 799 034, 
mob.: 606 126 009, e:mail: 
jaroslava.souckova@
nemocnicemesice.cz

Hamzova odborná léčebna  
v Luži poskytuje rehabilitační 
a ošetřovatelskou péči dět-
ským i dospělým pacientům,  
s kapacitou 505 lůžek se jedná 
o jedno z největších rehabili-
tačních zařízení v ČR. Máme 
akreditaci I. typu v oboru 
RFM a certifikát kvality SAK. 
Komplexní péči o pacienta 
zajišťuje multidisciplinární 
tým – lékař, všeobecná ses-
tra, fyzioterapeut, logoped, 
psycholog, nutriční terapeut, 
zdravotně-sociální pracovník, 
ortotik-protetik a další.

Pro Vaši představu jsou 
zde léčeni dospělí pacien-
ti po cévních mozkových 
příhodách, stavy po pora-
něních a operací nervové-
ho a pohybového systému, 
vertebrogenní onemocnění, 
nervosvalová onemocnění. 
Léčíme zde děti např. s dět-
skou mozkovou obrnou, po-
úrazové a pooperační stavy 
nervosvalového aparátu, 
afekce kyčelního kloubu, 
skoliózy a jiné vady páteře...

Více informací naleznete ZDE

HAMZOVA ODBORNÁ LÉČEBNA PRO DĚTI A DOSPĚLÉ
MOTTO: POSADIT, POSTAVIT, UDĚLAT KROK

Projekt ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ přijme do svého týmu 
kolegy, kteří budou telefonicky a e-mailem komunikovat s klienty 
ohledně uveřejnění jejich inzerátů a článků.

Jedná se o zajímavou, časově flexibilní činnost "home office" na DPP 
či IČ. Poskytneme Vám mobilní telefon a zaučíme pracovat v našem 
jednoduchém administrativním systému. 
Odměna se skládá z fixní částky 100 Kč/hod 
a 10 % se zajištěného inzerátu.

Co potřebujete? 
Připojení na internet, elán do práce a výborné komunikační schopnosti.

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 774 044 233 
nebo info@zamestnanivezdravotnictvi.cz.

DIOME, S.R.O.
ZAJÍMAVÁ PRÁCE Z DOMOVA 

INZERTNÍ PORADCE 
ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ

http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:jaroslava.souckova%40nemocnicemesice.cz?subject=
mailto:jaroslava.souckova%40nemocnicemesice.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/motto-posadit-postavit-udelat-krok
mailto:%20info%40zamestnanivezdravotnictvi.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz9

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE MĚŠICE – 
CIOP, Z. S.
SANITÁŘ/SANITÁŘKA
Nemocnice Měšice – CIOP, 
z. s. přijme sanitáře/ky na 
lůžka následné péče (na 
HPP s úvazkem 0,5-1,00 
vhodné i pro důchodce/
důchodkyně).
■ Požadujeme: samostat-
ný výkon práce – poskyto-
vání zdravotní péče v sou-
ladu s právními předpisy  
a standardy.
■ Nabízíme: dobré platové 
podmínky; zaměstnanec-
ké výhody; stabilní zázemí; 
parkování v areálu zdarma; 
výborná dostupnost regio-
nální MHD (351, 656, 657).
■ Kontakt: vrchní sestra 
J. Součková 
tel.: 317 799 034, 
mob.: 606 126 009, e:mail: 
jaroslava.souckova@
nemocnicemesice.cz............................
KLINIKA IMPEDANČNÍ 
TERAPIE S.R.O.
HLEDÁ  
FYZIOTERAPEUTA/ KU
Klinika impedanční terapie 
je specializované zdravot-
nické zařízení pro léčbu 
meziobratlových plotének 
a degenerativního one-
mocnění páteře.
■ Staňte se součástí na-
šeho týmu a pomáhejte  
s námi zmírnit rozsah bo-
lesti, zvýšit kvalitu života 
našich klientů a vrátit je do 
života bez bolesti.
■ Každý z nás je unikát-
ní, proto máme zavedený 
vysoce odborný a indivi-
duální přístup k potížím, 
diagnóze a léčbě pacienta.
■ Důraz však klademe  
i na lidský přístup, který je 

nedílnou součástí úspěšné 
léčby.
■ Našimi doménami jsou:
odbornost, profesionalita, 
otevřenost a odhodlání 
vyléčit pacienta.
■ Od našeho počátku se 
snažíme být vstřícným za-
městnavatelem, který vní-
má potřeby všech svých 
zaměstnanců.
■ Pokud nemáte dosta-
čující zkušenosti s impe-
danční terapií, nevadí, rádi 
vás zaškolíme.
■ Nabízíme: zajímavou 
práci na plný/ částeč-
ný úvazek na inovativní  
a moderní klinice na Praze 
8; platové ohodnocení od 
50 tisíc do 60 tisíc korun 
dle zkušeností + 20% vari-
abilní složka mzdy
■ Benefity: 5 týdnů do-
volené; stravenkový pau-
šál; extra slevy na služby 
v rámci kliniky a to i pro 
rodinné příslušníky; časo-
vá a finanční podpora pro 
osobní i profesní růst
■ Nástup: ihned nebo dle 
dohody. Přijměte prosím 
pozvání a přijďte se k nám 
podívat.
■ Na každý váš zájem se 
těší: Júlia Kostka, 
tel: 725 457 368 
kitklinika.hr@gmail.com, 
www.lecbaplotenek.cz

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KREVNÍ CENTRUM S.R.O.
HLEDÁ VŠEOBECNÉ 
ZDRAVOTNÍ SESTRY PRO 
TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ 
VE FRÝDKU
■ Co Vám můžeme na-
bídnout? práci na klinice 
s 30-ti letou tradicí; prá-
ci na částečný  i plný úva-
zek; příspěvek na odborné 
semináře  a  konference; 
6 týdnů dovolené; pouze 

ranní/denní směny; ctíme 
svátky i víkendy; věrnost-
ní benefity; slevu  na  pro-
dukty obchodního part-
nera a ve firemní lékárně; 
výhodnou tarifní nabídku 
mobilního operátora pro 
celou rodinu; lekce anglič-
tiny zdarma; rehabilitace 
zdarma; stravenkový pau-
šální příspěvek do mzdy 
za odpracovaný den
■ Nástup možný ihned.
■ Na každý Váš zájem se 
těší: Bc. Jana Fajkusová – 
Fyzioterapeutka & Jedna-
telka Krevní centrum s.r.o., 
tel: +420 605 279 113; 
e-mail: jana.fajkusova@
krevnicentrum.cz 
www.krevnicentrum.cz

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

CHARITNÍ DOMOV OPAVA
PŘIJME VŠEOBECNOU 
SESTRU
■ Co vás čeká: Vykoná-
vání činnosti všeobecné 
sestry uvedené v §3 a §4 
vyhlášky č.55/2011 Sb., 
poskytování zdravotní 
péče v souladu s právní-

mi předpisy a standardy, 
s diagnózou lékaře, na zá-
kladě jeho pokynu nebo 
samostatně
■ Požadavky: SŠ, VOŠ, 
všeobecná zdravotní ses-
tra s platným osvědčením 
o registraci, kladný vztah 
k seniorům, samostatnost, 
odpovědnost, dobré ko-
munikační schopnosti, tý-
mová spolupráce, trestní 
bezúhonnost, práce na PC 
(IS Cygnus)
■ Co vám můžeme nabíd-
nout: podnikové stravo-
vání, pět týdnů dovolené, 
pololetní odměny, příspě-
vek na penzijní připojiš-
tění, příspěvky na nad-
standartní zdravotní péčí, 
kulturní a sportovní akce 
apod.
■ Smlouva na dobu urči-
tou 1 roku, s možností pro-
dloužení, mzda 37000 Kč
■ Místo pracoviště: 
Charitní domov Opava, 
Kylešovská 677/8, Opava
■ Kontaktní osoba:
Bc. Jana Kůrková, mail: 
kurkova@charitnidomov-opava.cz, 
tel. 770 105 642

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czBŘEZEN

Jsme tu pro Vás již 12 let

Do Oddělení lůžkových zdravotnických zařízení přijmeme lékaře na plný úvazek (40 hodin týdně).
■ Výkon práce: Praha 3 ■ Náplň práce: posuzování žádostí o refundace nákladů na zdravotní péči čerpanou 
v zahraničí; revize výše přiznaných refundací; spolupráce s právním oddělením při zpracování stanovisek
■ Požadujeme: specializovanou způsobilost v určitém oboru; kladný vztah k administrativě; uživatelskou zna-
lost práce na PC; dobrou znalost anglického jazyka; schopnost základní orientace ve zdravotnické legislativě 
■ Nabízíme: zázemí silné a stabilní společnosti; přátelské pracovní prostředí; cenné zkušenosti z oblasti zdra-
votního pojištění; vyváženost pracovního a osobního života; pružnou pracovní dobu; 13. mzdu a další finanční 
odměny; 25 dní dovolené; sociální a zdravotní volno; stravenky a další benefity
■ Chcete se dozvědět více? Ozvěte se na e-mail ustredi.prace@vzp.cz 
nebo se přihlaste na www.zdravakariera.cz!

VZP ČR
LÉKAŘ/KA – ÚHRADY ZDRAVOTNÍ PÉČE ČERPANÉ V ZAHRANIČÍ

■ Výkon práce: pobočka VoZP Hradec Králové nebo Ústí nad Labem – zkrácené úvazky 0,5
Ústředí VoZP ČR Praha 9 – revizní lékař/ka – specialista, úvazek 1,0 ■ NÁPLŇ PRÁCE: Kontrolování využívání 
a poskytování potřebné zdravotní péče v jejím objemu a kvalitě, dodržování cen u smluvních zdravotnických 
zařízení a pojištěnců; Schvalovací, povolovací a posuzovací činnost – žádanky o schválení nebo povolení výko-
nů, léčivých přípravků; Organizace, řízení a kontrola revizních činností, příprava a provádění fyzických kontrol  
a revizí ve zdravotnických zařízeních včetně vypracovávání revizních zpráv. 
■ NABÍZÍME: stabilní práci, flexibilní pracovní dobu (žádné noční směny a přesčasy), 6 týdnů dovolené, podpora 
dalšího vzdělávání, dobrý kolektiv. 
■ POŽADUJEME: znalost práce na PC. ■ Kontakt: Mgr. Jana Mašková, jmaskova@vozp.cz, tel. 284 021 221.

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR
PŘIJME REVIZNÍ LÉKAŘE (HK NEBO ÚSTÍ N. L) + PRAHA

Revmatologický ústav, Praha 2, Na Slupi 4 přijme Primáře/ku oddělení zobrazovacích metod. Jedná se  
o vedoucí  funkci, přímo řízenou vedoucím klinického oddělení 
■ Předpoklady: VŠ vzdělání lékařského směru; specializace radiologie a zobrazovací metody (resp. před  
složením) 
■ Další požadavky: 5 let praxe v oboru; Organizační, komunikační a manažerské schopnosti; Osobnostní  
a profesionální předpoklady pro řízení pracovního týmu; Uživatelská znalost PC; Morální, občanská bezúhon-
nost a zdravotní způsobilost 
■ Nabízíme: Práci v moderním zdravotnickém ústavu s celorepublikovou působností; Plnou realizaci v oboru; 
Nadstandardní  platové ohodnocení; Možnost odborného rozvoje; Závodní stravování a další zaměstnanecké 
benefity (příspěvek na penzijní připojištění a rekreace, zdarma kurzy angl. jazyka apod.)
■ Další případné informace poskytne sekretariát ředitele, tel. 234 075 244, resp. PaM 224 912 934.

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU ODD. ZOBRAZOVACÍCH METOD

ZDARMA
si stáhněte aktuální
měsíční NEWSLETTER
do vašeho e-mailu

Staňte se našimi fanoušky 👍

mailto:jaroslava.souckova%40nemocnicemesice.cz?subject=
mailto:jaroslava.souckova%40nemocnicemesice.cz?subject=
mailto:kitklinika.hr%40gmail.com?subject=
http://www.lecbaplotenek.cz
mailto:jana.fajkusova%40krevnicentrum.cz?subject=
mailto:jana.fajkusova%40krevnicentrum.cz?subject=
http://www.krevnicentrum.cz
mailto:kurkova%40charitnidomov-opava.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/bulletin-prihlaseni/

